平成    年    月    日

那智勝浦町花火大会 大会長 寺本 眞一 宛

那智勝浦町花火大会寄付申込書

 下記のとおり那智勝浦町花火大会に寄付をいたします。

氏 名（フリガナ）※

氏 名※

ご住所（フリガナ）※

ご住所※

〒

電話番号

メールアドレス

寄付金額※ ￥

応援メッセージ掲載

の可否
  可    ・    否   （どちらかに○をお願いします）

応援メッセージ
（１５文字以内でお願いします。）

応援メッセージ掲載

時の名前

（ニックネーム、匿名でも結構です。）

・※のついた箇所は必ず記入して下さい。（領収書の送付に必要なため）

・２，０００円以上ご寄付いただいた方は、お名前と１５文字以内のメッセージを花火大会

のホームページ、地元新聞に掲載させていただきます。

・記入していただいた情報は、花火大会の運営以外には用いません。

連絡先：那智勝浦町役場総務課内 那智勝浦町花火大会実行委員会

    〒６４９－５３９２ 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町築地７－１－１

    電話 ０７３５－５２－０５５５ ＦＡＸ ０７３５－５２－６５４３

    メール kikaku01@town.nachikatsuura.lg.jp

振込先 紀陽銀行 勝浦支店 普通 ４７２３７６

    ﾅﾁｶﾂｳﾗﾁｮｳﾊﾅﾋﾞﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ﾃﾗﾓﾄ ｼﾝｲﾁ

那智勝浦町花火大会 大会長 寺本 眞一